
    

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

06.03.2020                                 м. Пологи                                            № 109 

 

Про призначення посадової  

особи, яка виконує функції   

відповідального керівника  

робіт з ліквідації аварій  

рівня «В» 
  

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Положення щодо розробки планів локалізації та 

ліквідації аварійних ситуацій і аварій, затвердженого  наказом Комітету по 

нагляду за охороною праці України Міністерства праці та соціальної політики 

України від 16.06.1999 № 112,  з метою забезпечення ефективної локалізації і 

аварійних ситуацій і аварій рівня «В» на підприємствах району та у зв’язку із 

кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Призначити відповідальним керівником робіт з ліквідації аварій рівня 

«В» заступника голови райдержадміністрації Андрія Клименка. 

 

2. Визнати  розпорядження голови райдержадміністрації від 14.07.2017   

№ 229 «Про призначення посадової особи, яка виконує функції відповідального 

керівника робіт з ліквідації аварій рівня «В»» таким, що втратило чинність.  

                    
 
 
Голова                                                                                       Артур  КРУПСЬКИЙ 
 


